
Ceník elektřiny pro domácnosti
Elektřina Bez starostí na 1 rok
Smlouva na dobu určitou

www.cez.cz

Účinnost obchodních cen: od 1. 7. 2024
Účinnost distribučních cen: od 1. 1. 2025

Distribuční území: PREdistribuce, a.s.



Ceník elektřiny pro domácnosti
Elektřina Bez starostí na 1 rok
Obchodní sazba Standard Akumulace 8

Elektro
mobilita Akumulace 16 Přímotop

Tepelné
čerpadlo

Elektrické
topení Víkend

Distribuční sazba D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Obchodní část ceny
Cena za dodávku

1 Vysoký tarif Kč/MWh

2 Nízký tarif Kč/MWh

3 Stálá platba Kč/měsíc

Distribuční část ceny
Cena za distribuci

4 Vysoký tarif Kč/MWh

5 Nízký tarif Kč/MWh

Stálá platba za rezervovaný příkon podle jističe

6 do 3× 10 A a do 1× 25 A včetně Kč/měsíc

7 nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně Kč/měsíc

8 nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc

9 nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně Kč/měsíc

10 nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně Kč/měsíc

11 nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně Kč/měsíc

12 nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně Kč/měsíc

13 nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně Kč/měsíc

14 nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně Kč/měsíc

15 nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně Kč/měsíc

16 nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně Kč/měsíc

17 nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně Kč/měsíc

18 nad 3× 160 A za každý 1 A Kč/měsíc

19 Kč/měsíc

20 nad 1× 25 A za každý 1 A Kč/měsíc

Ostatní poplatky

21 Daň z elektřiny Kč/MWh 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24
(28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30)

22 Cena za systémové služby Kč/MWh 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81
(170,92) (170,92) (170,92) (170,92) (170,92) (170,92) (170,92) (170,92) (170,92) (170,92)

23  Cena za provoz nesíťové  
infrastruktury

13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12
(10,84) (10,84) (10,84) (10,84) (10,84) (10,84) (10,84) (10,84) (10,84) (10,84)

Podpora výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů (POZE)

24 Podle jističe Kč/A/počet fází 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49
(84,70) (84,70) (84,70) (84,70) (84,70) (84,70) (84,70) (84,70) (84,70) (84,70)

25 Podle spotřeby Kč/MWh 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95
(495,00) (495,00) (495,00) (495,00) (495,00) (495,00) (495,00) (495,00) (495,00) (495,00)

Celková cena
Celková jednotková cena včetně daně z elektřiny a systémových služeb

26 Kč/MWh

27 Kč/MWh

28 Položky nezávislé na množství Kč/měsíc řádek 3 + řádek 6 až 20 podle jističe + řádek 23

Poplatek za podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů (POZE)

29 Podle jističe Kč/měsíc řádek 24 × hodnota jističe (A) × počet fází

30 Podle spotřeby Kč/MWh 598,95
(495,00)

Výpočet celkové roční platby roční spotřeba v MWh ve vysokém tarifu × řádek 26 + roční spotřeba v MWh v nízkém tarifu × řádek 27 + 12 měsíců × řádek 28
+ nižší výsledek z výpočtů POZE; podle jističe: 12 měsíců × řádek 29, nebo podle spotřeby: spotřeba v MWh ve vysokém a nízkém tarifu × řádek 30

Tučně uvedené ceny jsou s 21% DPH a ceny v závorce bez DPH. Distribuční část ceny a ostatní poplatky jsou určovány Energetickým regulačním úřadem. Chyby tisku jsou vyhrazeny.
Pokud máte roční vyúčtování, jste povinni hradit pravidelné zálohy a jednou ročně vyúčtování. Počet záloh, jejich výši a splatnost spolu s platebními údaji naleznete v plánu záloh a ve vyúčtování.
Pokud máte měsíční vyúčtování, nehradíte zálohy, ale jednotlivá měsíční vyúčtování, jejichž součástí jsou veškeré platební údaje. Platby můžete hradit dle své volby inkasem, převodem z účtu,
prostřednictvím SIPO. Platby vždy uhraďte do data splatnosti a označte naším variabilním symbolem. Smluvní pokuta za případné porušení závazku fixace Zákazníka se určí ve výši násobku částky 110 Kč 
s DPH a počtu kalendářních měsíců (i započatých) ode dne porušení tohoto závazku do konce sjednané doby trvání Smlouvy. Smlouva se Vám automaticky prodlouží o 12 měsíců a můžete ji vypovědět 
bez postihu kdykoliv až do dvacátého dne před uplynutím sjednané doby trvání smlouvy.

ČEZ Prodej, a.s., se sídlem Duhová 1/425, 140 53 Praha 4, IČ: 27232433, DIČ: CZ27232433, společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn. B 22581

4 089,99 4 089,99 4 230,00 4 230,00 4 120,00 4 340,00 4 340,00 4 340,00 4 340,00 4 089,99
(3 380,16) (3 380,16) (3 495,87) (3 495,87) (3 404,96) (3 586,78) (3 586,78) (3 586,78) (3 586,78) (3 380,16)

– – 3 980,00 3 980,00 3 980,00 4 220,00 4 220,00 4 220,00 4 220,00 4 089,99
(3 289,26) (3 289,26) (3 289,26) (3 487,60) (3 487,60) (3 487,60) (3 487,60) (3 380,16)

154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88
(128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00)

6 537,35 6 031,80 6 334,43 5 366,35 6 224,43 4 940,25 4 940,25 4 940,25 4 940,25 6 992,17
(5 402,77) (4 984,96) (5 235,07) (4 435,00) (5 144,16) (4 082,85) (4 082,85) (4 082,85) (4 082,85) (5 778,65)

– –
4 359,53 4 359,53 4 359,53 4 599,52 4 599,52 4 599,52 4 599,52 4 469,52

(3 602,92) (3 602,92) (3 602,92) (3 801,26) (3 801,26) (3 801,26) (3 801,26) (3 693,82)

45,98 100,43 91,96 137,94 87,12 150,04 174,24 174,24 174,24 73,81
(38,00) (83,00) (76,00) (114,00) (72,00) (124,00) (144,00) (144,00) (144,00) (61,00)
73,81 160,93 146,41 220,22 139,15 240,79 278,30 278,30 278,30 117,37

(61,00) (133,00) (121,00) (182,00) (115,00) (199,00) (230,00) (230,00) (230,00) (97,00)
93,17 202,07 182,71 274,67 173,03 300,08 347,27 347,27 347,27 146,41

(77,00) (167,00) (151,00) (227,00) (143,00) (248,00) (287,00) (287,00) (287,00) (121,00)
116,16 252,89 228,69 343,64 216,59 376,31 434,39 434,39 434,39 183,92
(96,00) (209,00) (189,00) (284,00) (179,00) (311,00) (359,00) (359,00) (359,00) (152,00)

148,83 323,07 292,82 440,44 277,09 480,37 556,60 556,60 556,60 234,74
(123,00) (267,00) (242,00) (364,00) (229,00) (397,00) (460,00) (460,00) (460,00) (194,00)
186,34 404,14 365,42 550,55 347,27 601,37 695,75 695,75 704,22 292,82

(154,00) (334,00) (302,00) (455,00) (287,00) (497,00) (575,00) (575,00) (582,00) (242,00)
232,32 504,57 457,38 688,49 434,39 751,41 869,99 869,99 1 063,59 366,63

(192,00) (417,00) (378,00) (569,00) (359,00) (621,00) (719,00) (719,00) (879,00) (303,00)
292,82 635,25 575,96 866,36 546,92 946,22 1 095,05 1 095,05 1 568,16 462,22

(242,00) (525,00) (476,00) (716,00) (452,00) (782,00) (905,00) (905,00) (1 296,00) (382,00)

– – – – – – – –
2 600,29

–(2 149,00)

– – – – – – – –
4 804,91

–(3 971,00)

– – – – – – – –
10 211,19

–(8 439,00)

– – – – – – – –
22 533,83

–(18 623,00)

– – – – – – – –
140,83

–(116,39)
4,65 10,09 9,15 13,76 8,47 15,03 17,39 17,39

–
7,33

(3,84) (8,34) (7,56) (11,37) (7,00) (12,42) (14,37) (14,37) (6,06)
1,55 3,36 3,05 4,59 2,89 5,01 5,80 5,80 46,95 2,44

(1,28) (2,78) (2,52) (3,79) (2,39) (4,14) (4,79) (4,79) (38,80) (2,02)

2 206,30 1 700,75 1 863,38 895,29 1 863,38 359,19 359,19 359,19 359,19 2 661,12
(1 823,39) (1 405,58) (1 539,98) (739,91) (1 539,98) (296,85) (296,85) (296,85) (296,85) (2 199,27)

– – 138,47 138,47 138,47 138,47 138,47 138,47 138,47 138,47
(114,44) (114,44) (114,44) (114,44) (114,44) (114,44) (114,44) (114,44)

Kč/měsíc

Vysoký tarif (řádky 1 + 4 + 21+ 22)

Nízký tarif (řádky 2 + 5 + 21+ 22)

nad 3× 63 A za každý 1 A




